

Hong Kong May 18
Närligg
Pöbel.

En Allman krigsgård

Gästet Hochhovens Slott, den 4. Maj, 1800.

W: Pilsaf Adolph med Guds Nåde, Sweriges,
Göthes och Woreles kunning, &c. Goro witterligt,
at som Pilsaf blefvit af Wore Pramar moel
Kanssmagt angripit, och W: Lu des for swan
Kunnat nodigt, Sommen i flere ställen samman
draga och Götterne utbrusta. Allsa hafve W:
isf Lattande af de betydliga kostnader, som
hartil ärfordras, ansett Os forantalt, at jem.
likt den rätthet 45 § uti Proqvings-formen
af den 21. 11. 1772. Os libatent en Allman gard
ut Krosen. Derwid W: Kunnat hampligast,
samt med en billig ymbering och Wore Tro,
en Underfaturad igen beqvamslighet närmast
i sammanhang, at följa den grund, som Pilsaf
Kunden Gylfve " deraf, den 5. Junij, 1800, utgjorda,
de Krossnings-Sedga antaget och faststaldt,
och med en och annan tillagning. W: hafve
fordern Kret harem " Nader wedal forordnad och
pabjuden, som följer.

S. 1.

Uti krigsgård för innesvarande Ur, Jhota af det belopp, som en hvar, eller förigångnen Lastering blifwit uti Konvullering för detta år utlagdt och hied dees Lastering fördt, Fra fjerdedelar utlaggas och utgöras; hvar vid tillägges:

1^o Ut alle private Actie-ägare, uti de inrättade Discant-Mærker, i Haldet for alle, i 4. Akt. 105. 11. Mon; i förordnede Konvulleringer. Skatte, uti hvalde 100 procent, bora, jäfom krigsgård, betala hvarde penningen af den vid utdelningen för innesvarande Ur, eller tillfallande wist på deras infatte kapitaler, hwichen afgift af dees Mærk bora innehållas och redovisat.

2^o Ut Likalædes Actie-ägare i Fullstrømmet, och flere Inrættninger, samt Bættor och Mærk, som äga fruktbare kapitaler och Jærdinger, bora utlagga hvarde penningen, de forre af den Mærk, som for dette år faller, och de forre af det Indrope, som upbæres, hwichen afgifter de, som dees Mærk, Caspar och Inrættninger forre, eller disponera, jom wal bora innehållas, utlagga och redovisa.

3^o Ut på samme sätt af alle private Personer infatte fruktbare kapitaler. Hval hvarde penningen af indrope, afwon af det loppende Indret betalas, hwichen krigsgårds-afgift, Lantagaren på Circa och Kro, bora widerborande Upløbskabt hieskälla, med forligning på samme och de slagar, som skulde- Løbskabt are utgives; Kommande deremed wick

indropeets Lignelænde derom afgift at innehållas. Och bora Lantagaren vid den tid, røntan efter forskrif, ringens indhæll, wader forfallon, hie Langsivarens Jæherhet, med Upløbskabtsmannens Gwittne Jhyske, det Afgiften af honom blifwit riktigt betald, hwichen på skuldelede, med bilæggende af Upløbskabtsmannens Gwittne, skal antones. Men i fall Jædant ike af Lantagaren fullgøres, blifwar Langsivarens Jhuldighet, at draga Jærforg, det afgiften inom en Måned derefter utlagges, vid forslut af hola den ofrige Mærken, som de Jættige i forsamlingen hiesfaller, wader appois hwar, antingen vid anstællende Lag-Joh. ringe, eller elyft, at dette blifwit adfædo Jætt. Och skulde atter hagen Langsivare Jænnas, som ny wick derom afgift besta, utan Jøker præbordshand Lagaren at indropeet hie fulle utbetala; Sa skal hwar hofwa det andre indrope hie Lantagaren for wærdet, de Kapitaler hichwal hwarfra Kunden tag, me, som i genom: af nypræmede Jænnas upræf, mæde, jomke de Mærk och Inrættninger, hwichen gøwde Privilegier eller jærskæde for Jættninge wære jær Jædant Afgiften befriæde. Samt =

4^o Prædewskabet och Indeln, hafwa wal wick i Jætte Døds-dag at afgift hie Konvullering for deres Lastering,

På och Brors-Jamt Infokne-Herrmann, jämte Myt-
 och Löj-Örnar anlagde i Lutes-gårdarnes, eller de-
 ras Öst och Brors-Herrmanns-grund. Men som i ty
 S. 1. af 1743 års Adelsprivilegier, som givna för-
 mings- och Säkerhets-Acten, af år 1709 äro fast-
 förordade Herrman Jinnas för Lörd befräde.
 Och ymnöval i ty Bewillnings-Adigan är förbehållet,
 at förord då för Rikets framgånge blifwit på-
 tagit og mätte i framtidens handa till rengette
 Inbrott i Privilegier, Fri, och Rättigheter. Så
 hafvo W. ike velat påbyuda, at förord Ridderska-
 pot och Adelen i ty Bewillning sig atagit, för såsom
 krigsgård arrotunda utgöras, an med förordade
 Herrmanns Innehafvande eget beqvämhet. W.
 äro dock förvisade, at Ridderskapet och Adelen,
 vid efterfrämmande af den nämde, hvaruti Riket sig
 befinner, och W. utbrötteliga om sörj at besatta
 Rikets och W. Underjäterns Säkerhet, såsom
 och den drugga Länga, andra Herrman i flera delar
 nu måst widhållas, ike lara undruga
 sig, utan anse med deras rit och tillgifsmedel
 för Öst och Jädermos landet in Herrmanen, at
 till det allmannas städning, för elepa deras
 Herrman, efter rad och vilkor bestraga.

S. 2. Bruks-ägare må äga frihet, på like sätt

som med Bewillnings-journal, enligt 2, art, 7 S. i Bewil-
 mings-Adigan, är tillåtit, at antingen i närmaste
 Huset eller i Wäg, innan Upborden anfaller, in Natura
 aflämnas det järn, som emot krigsgården är svarande,
 eller och det gjelt föruttra, emot utläggande af full
 betalning för beloppet deraf, efter lika och ymnöval,
 da pris, som Ware och Rikets kamrar- och Bergs-
 Collegior samt Stats-Portoir i Hammerstads-journal
 för detta är utfatta.

S. 3.
 Den som förord kommer at utgöras på 2^{de} jär-
 nskick Herrman. Den första hälfsten bör, inom
 nästkommande Full Monads-Flut, vara betald,
 och den andra, inom påföljande November månads
 utgång. Och förbehåll W. Öst framdeles, om W.
 gå för godt finne, upgifva de påföljande, hvarika,
 afräkning på den nämde hälfsten af Lörd, in
 hvar äro efter tillgång och beqvämhet löfve-
 rora, emot det pris, som då skall vara utfatta.

S. 4.
 De biträden af krigsgården, bör så väl i
 Adigan som på landet, förordas, på sätt ang.
 under Bewillningen är förskrifvit, under tillflykt
 af Öst. Rättshällare Embetet i Rikshösten, samt
 af W. Befallnings-hafvande i Öst.

S. 5.
 Upborden af Lörd förordas af Ware och Kro-

nans vanliga Upbördsman, under det ansvar, Författningarne
föreskrifva, och bör för midlen göras behörig red och räkning,
hvilken sedermera kommer at vederbörlig granskning och Revision
undergå. De upborne medel skola, så fort de inflyta, i Kam-
mererne insättas och därifrån sedan remitteras at användas,
på det sätt och til de behöf, Wi i Nådens förordne; Men den
del af Stor Förstendomet Tjoland, som redan af Tienden
blifvit intagen, kommer från förnemnde Krigsgårds utgöran-
de at undantagas. S. G.

Sedan Wi nu i Nådens fastställt, huru med denna
Allmänna Gårds utgöranse bör förhållas, efter i Nådens
föreskrifne och med Rikets lagar insträmmande grunder;
Så är War Nådiga vilja och befallning, at om i vissa
Lands orter någon Gard af Spannemat, Focordag och
Järskulte Proviantt persedlar skulle vara fordrad och
indrifven, därför vederbörlig icke arkallit möjlig-
rande betalning, böra de, som vederbör, oförörjeligen
föranskalta, at derom varden behörigen liquidat, Sko-
landes det Bevis hvar och en på sin sadan sin fordran
meddelas bör, vid upbörden af Gardens för honom gälla,
som redan erlagd kontant betalning, och a Hans Gårds
afgift afräknas; Men i händelse Hans fordran ofver-

stiger Gardens belopp, skall det återstående till honom med
penningar betalas: och, emär förräder och tillgång af
vissa persedlar kunna tasvas, såsom och vid Inguarterin-
gar, böra bade Landshofdingar, och Riksfälthafvare i akt
taga och sig till efter rättelse ställa, hvad författningarne
innehålla samt hvars mans rätt och säkerhet om sin
egendom fordras.

För öfrigt ankommer på Wart Kammar Collegium
och Stats Contour, at befordra detta Wart Nådiga förord-
nande till behörig märkfullighet och meddela de föreskrif-
ter, angående redgörelsen m. m. som kunna anses nö-
dige. Det alle som vederbör, hafve sig höfammeligen
at efterätta. Til yttermera visse hafve Wi detta med
Egen Hand underskrifvit samt med Wart Kongel: Segill
bekräftat latit. Stockholm Slot den 4 May 1808 —

Gustaf Adolph

[25]

M. Profenblad

Handwritten text in cursive script, likely a letter or document, written on aged paper. The text is mirrored across the page, suggesting it was written on the reverse side and bled through.

Handwritten text in cursive script, likely a letter or document, written on aged paper. The text is mirrored across the page, suggesting it was written on the reverse side and bled through.

Handwritten signature or name in cursive script, possibly "J. M. [unclear]".

6174 14.474